
v 

Ť / 

” Smlouva o dílo ev. č. DS202201557 
uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

I. Smluvní Strany: 

Ohjøøınzxıęız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše 1 

460 59 Liberec 1 

IČ; 00 26 29 78 
Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem města, 
ve věcech této Smlouvy zastoupené: Ing. Lucií Sládkovou, Vedoucí odboru 
ekologie a veřejného prostoru 

/dále jen objednatel/ 

Zhotovitel: IN SET s.r.o. 
Lucemburská 1170/7 
130 00 Praha 3 - Vinohrady 
IČ; 03579727 
Zastoupené: Ing. Ludvíkem l-legrlíkem,jednate1em 
Ve věcech této smlouvy zastoupené: RNDI. Oldřichem Levým, ředitelem 
divize 02 INSET s.r.o. 
vedený u Městského soudu V Praze, vložka C 234236 

/dále jen zhotovitel/ 

II. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a na Své nebezpečí provede níže Specifikované dílo ve 
sjednané době. Objednatel Se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení. 

III. Dílo 

1. Dílem se dle této smlouvy rozumí „Provedení nedestruktivních geofyzikálních metod pro 
zjištění stavu a vyhledání volných prostor pod povrchem V cestní síti v parku mezi ul. 
Ruprechtická x Budyšínská X Ruská.“ 

2. Předmětem plnění (díla) je provedení komplexu metod: georadar (GPR), induktivní měřič 
vodivosti (DEMP) a mikrográvimetrie (MG), zpracování a vyhodnocení terénních prací. 

3. Místem plnění je pozemek p. č. 2255/1 v k. ú. Liberec, Liberec. 

4. Rozsah díla a bližší specifikace jsou uvedeny V cenové nabídce zhotovitele v příloze č. 1, která 
je nedílnou Součástí této smlouvy.

1

ı`



IV. Cena 

Cena za provedení díla byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 3. 1 l. 2022 a činí 

l48.964,00 Kč, tj. 180.246,44 Kč S DPH. Jde O částku maximální a pevně stanovenou. Cena 
Zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

provedení 

díla. 

Objednatel se zavazuje tuto částku uhradit ve dvou částech, na základě Skutečně provedených 

prací a soupisu prací, dle čl. III, odst. l; čl. V, odst. 2 a 3 a dle přílohy č. l této smlouvy na 

základě dílčích faktur od zhotovitele se splatností 30 dnů ode dne prokazatelného 
doručení 

objednateli. Při předání díla bude Sepsán předávací protokol, který bude podepsán 
Zástupci 

obou sınluvních stran. 

Veškeré účetní doklady musejí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 
235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít 
odpovídající náležitosti, nebo pokud jejich přílohou nebude účastníky podepsaná kopie 

předávacího protokolu, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět 
zhotoviteli k 

doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná 
běžet znovu od 

opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že prověřil skutečnosti rozhodné pro 
určení výše 

ceny plnění. 

Cena může být změněna pouze v souvislosti se Změnou DPH. Objednatel je oprávněn odečíst 

cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě 
snížení rozsahu 

prací. 

Cena nesmí být měněna V souvislosti S infiací české měny, hodnotou kursu české měny 
vůči 

zahraničním měnam či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

V. Doba provedení díla 

Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zrealizovat a předat bez vad a nedodělků 

objednateli v období od data nabytí účinnosti této smlouvy ve dvou logických, na sebe 

navazujících celcích 

Část díla dle čl. III, odst. 2 této Smlouvy - georadar (GPR), induktivní měřič 
vodivosti (DEMP), 

'/2 přepravy bude vypracováno do 6. 12. 2022. Rozsah těchto prací vychází z cenové 
nabídky 

zhotovitele, přílohy č. l 

Část díla dle čl. III, odst. 2 této smlouvy - mikrogravimetıie, vyhodnocení, 
l/z přepravy a 

závěrečná zpráva bude vypracováno do 31. 3. 2023. Rozsah těchto prací vychází Z 
cenové 

nabídky zhotovitele, přílohy č. l 

VI. Sankce

2



V případě, že Zhotovitel nedodrží termín dokončení díla dle čl. V, Zaplatí objednateli smluvní 
pokutu ve výši 200 Kč za každý Započatý den prodlení, pokud se strany ne-dohodnou jinak. 

V případě, že zhotovitel nepředá dílo ani V dodatečné 15 denní lhůtě po termínu dle čl. V., má 
objednatel právo od Smlouvy odstoupit, přičemž nárok objednatele na smluvní pokutu není 
dotčen. 

V případě, že objednatel neuhradí fakturu za provedené dílo ve lhůtě dle čl. IV odst. 2, může 
zhotovitel požadovat zaplacení úroku Z prodlení ve výši 0.05 % Z dlužné částky za každý den 
prodlení. Objednatel není V prodlení S plněním své povinnosti platit cenu díla, pokud je 
zhotovitel V prodlení S plněním kterékoliv své povinnosti dle této smlouvy. 

VII. Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel je povinen provádět dílo samostatně, odbomě a V souladu S touto Smlouvou a 
platnými právními předpisy. 

Zhotovitel zodpovídá za škody jím způsobené při provádění díla nebo V souvislosti S 
prováděním díla, a to jak objednateli, tak třetím osobám. 

Zhotovitel nese riziko změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 občanského zá_kOníku. 

Zhotovitel zajistí po celou dobu plnění díla: 
- důstojné pracovní podmínky, plnění povinností vyplývající Z právních předpisů České 

republiky, zejména pak Z předpisů pracovněprávních, předpisů Z oblasti zaměstnanosti 
a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění 
smlouvy budou podílet; plnění těchto povinností zajistí zhotovitel i u svých 
poddodavatelů; 

- řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům za podmínek 
vycházejících Ze smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a objednatelem; 

- elìminaci dopadů na životní prostředí ve snaze O trvale udržitelný rozvoj. 

Zástupce zhotovitele odpovědný za provádění a vyhodnocování přístrojových testů: Jakub 
Stainbruch 

VIII. Spolupůsobení objednatele 

Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit, provedené dílo převzít a zaplatit 
sjednanou cenu. 

Časové prostoje zaviněné objednatelem, které prokazatelně přenıší práce zhotovitele, jsou 
nezapočitatelné do prodlení plnění díla, a O tuto dobu se prodlužuje termín plnění díla. 

IX. Záruky na dílo

3

L `\\



Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému V této smlouvě, 
neodpovídá specifikaci V cenové nabídce zhotovitele ze dne 3. l l. 2022. 

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škody, vyplývající Z jeho 
podnikatelské činnosti. 

Zhotovitel zodpovídá za to, že předmět díla bude proveden podle podmínek smlouvy a V 
souladu S Obecně závaznými právními předpisy a normami platnými pro tento předmět díla a S 
požadavky veřejnoprávníeh orgánů, a že po dobu záruční doby bude mít vlastnosti dohodnuté 
v této smlouvě. 

Zhotovitel poskytuje na provedené celé dílo zámku vrozsahu 12 měsíců od dokončení a 
protokolámího předání díla objednateli. 

Objednatel se zavazuje oznámit (reklamovat) vady díla zhotoviteli bez zbytečného odkladu 
poté, kdy je zjistí, nejpozději do uplynutí záruční lhůty dle odstavce 4 tohoto článku. Oznámení 
vady musí být zhotoviteli zasláno písemně mailem nebo doporučeným dopisem. V oznámení 
vad musí být vada popsána a navržena lhůta pro její odstranění. Zhotovitel je povinen zahájit 
odstraňování vad nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení reklamace. 

Smluvní strany sjednávají právo objednatele požadovat v době záruky bezplatné odstranění 
vady. Bezplatným odstraněním vady se zej ména rozumí přepracování či úprava díla. Zhotovitel 
se zavazuje případné vady odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě dle čl. IX, 
odst. 5 této smlouvy. 

Zhotovitel je povinen v plném rozsahu uhradit objednateli škody, které vzniknou neodbornou 
nebo nekvalitně provedenou prací. 

X. Závěrečná ujednání 

Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu podepsaly prosty omylu a tísně a toto své prohlášení 
stvrzují svými podpisy. 

Změny a doplňky Smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží po dvou a 
zhotovitel jeden výtisk. 

Pokud není uvedeno jinak, řídí se smluvní vztahy této smlouvy občanským zákoníkem. 

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. 

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených v této Smlouvě. 

XI. Doložky

4



Ň 

1. 

2. 

3. 

4. 

Smluvní Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za Souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu S § 6 odst. I 

Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a Strana, která by plnila před účinností této Smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

V případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

28. 12. Z022 /,Q ,vr /ť 2 22 VLiberci dne ........................ ._ V ........ _. dne ...... 

Za objednatele Za zhoto 'tele Ň Ing. Lu 
vedouc 

cie Sládková 7 
" 

1 , = 

íodboru ekologie aveřejného `““` “ "ľ WL“ ` 

Í; z 
L; 

vflìfˇ 

prostoru 

Přílohy 

.l- C 
_ 2 -P

č

č 

enová nabídka zhotovitele 
ověření RNDr. Levý 

5
4 /I"Ď



Příloha č. 1 

Vašina Leoš 

Předmět: FWT poptávka 

Subject: RE: poptávka 

Dobrý den, 
Spočltal jsem CN na požadovaný rozsah průzkumu. 

Metoda Rozsah Jednotky Jedn. Cena I 
Cena 

` 

GPR profílový 160 a 500 MHz 920 m 45 Kč 
I 

41 400 Kč 
GPR plošný S00 MH! 350 m2 ao Kćl 10 800 Kč 
DEMP 460 ľ7\ 23Kč| 10 580 Kč 
Míkrogravímetrie 110 bod 450 Kč! 49 500 Kč 
Přeprava na lokalitu 2 Soubor 1500Kč! 3000Kč 
Zpracování a vyhodnocení ‹ 

30% z terénních prací 
1 Soubor 33 684 Kč 33 684 Kč 

Uváděné ceny jsou bez DPH 

Tlm, že gravimetrie bude prováděná až na základě vyhodnocenl radaru, tedy cíleně, měl by být í tak uvedený 
omezený rozsah podle mého názoru dostatečný. 
Cena za průzkum je opět jako maximálně přípustná, takže nebude překrcčena. 

Termlnově bude průzkum rozdělen do 2 etap: 

148964 Kč 

Etapa 1: GPR a DEMP měření- od 15 dní od podepsání smlouvy 
Etapa Z: Gravimetrie, vyhodnocení a zpráva - nejpozději do 31.3.2023 

Pokud je to pro Vás přijatelné, fakturovalo by se podle skutečně provedené práce k prosinci 2022 (zde prosím O 
uvedeni' posledního možného termínu, kdy je možné fakturu poslat) a konečná faktura po odevzdání závěrečné 
zprávy. 

Pokud by se podařilo objednat průzkum ještě teď během listopadu, budeme mít Zapůičené ze zahraničlv termínu 
28.11.-1.12, unikátní zařízení 3D georadar, které by se na tento úkol ideálně hodilo a jsme schopni Vám měření 
provést timto radarem bez navýšení ceny. Toto bych ale potřeboval potvrdit co nejdříve, abychom si měření zařadili 
do plánu práce. 

Děkuji a jsem S pozdravem, 

Jakub Štairıbruch

I

6
i

í



Dobrý den, 

idealni by bylo začít ještě letos ínynı bohužel platí, že co není zasmluvnèné, je pak problem si nárokoval do 
rozpoí`:tu...). „Zbytek“ by se uhradíl v roce 2023, po ukončení prací Dle Vašich časových možnosti i vývoje počasí. Do 
SOD bychom dali, že termín plnění je např. konec května 2023, kdy by se zároveň odevzdaˇvala závěrečná zpráva. 

Tudíž bych Vás požádal O logické rozdělení praci, aby Z toho bylo jasně patrné, co by se provádèlo ještě letus a za 
jakou částku a co by následovalo v roce 2023. Od toho by se odvíjely platební podmínky, kdy např. za části a, b, c, dle 
harmonogramu se hradí tolik a tolik a části za d, e. Í, se platí po ukončení prací a odevzdání výstupů. 

Co se týče Vašeho návrhu na rozšíření, souhlasıme a prosím, zahrňte to do celkové kalkulace. Pokud se se vším 
vejdeme do 150.000 Kč bez DPH, je to snazší, nemusíme žádat O výjimku rady města, která bude v druhé půlce 
listopadu, a teprve pak, po doplnění čísla usnesení Z rady, lze podepsat příslušnou SOD. Nad 150.000 Kč je nutné 
získat souhlas rady města. 

Preji vám pěkný únn. 

Leoš Vašina 

Dobrý den, 

Děkuji za Zájem O další spolupráci. 
K Vaší poptávce bych měl dva dotazy. Jeden je na Vaše časové představy. Letos toho máme hodně a do konce roku 
by se dala stílınout nejvýše tak půlka (radar a DEMP). Gravirnetrii by bylo možné udělat až na jaře 2023 na základě 
výsledků první etapy. U gravimetríe je problém, že je do značné míry vázaná na „slušné“ počasí. Zimní sněhové 
břečky této metodě ani její obsluze nesvědčí. Nebo lze celé měření přesunout na příštíjaro. 
Druhý dotaz je, zda by nestalo za to prorněřit í plochu v okoli křížení cest (rozměry cca 12 x 30 m??). V tomto místě 
se nacházela hrobka H. Lieblga (víz obrázek V příloze), kde lze předpokládat l možné větší podzemní prostory. 
Naopak, jižně od této plochy jsou schody, kde se měřit nedá. 

Dejte mi prosím vědět, jakou máte představu o čase realizace průzkumu, zda dáváte přednost akci rozdělit (např. 
z důvodů čerpání finančních prostředků ještě do konce roku) a jaký máte názor na navrhované rozšíření měřené 
plochy. 

Jednotková ceny Z letošního roku jsme Vám schopní držet do května 2023. 

Se srdečnym pozdravem, 

Jakub Štainbruch

2

7



5 » -"Í?.

ˇ 

Døhnýflzn. 

V návaırıostí na_;fiıfl€hoz{e‹mıíh; Z Vámi provedené práce ıı pátku ,,Mrt›ıolky" bych se chtěl zeptat ıii øeflwøfl 
nahiđìw tnspëwvnıirsfíejný elıaıalëtęr iiıěřenl, pouze v jiném rozsahu. Záłhiıovým územím by była thývafiđùfit cestñí 
síıěvpñedmêtnémparką, vłıpřflı`›ăa.MčI0bysei0dnıtocı:a 1000m2. 

Dêkuii Vám za oçhntu a spoluprňd. 

Lens vašıfla

8



Příloha č. Z 

H 
ršêı 

POVERENI PRACOVNÍKA INSET S.r.0. 
INSET nn-.ø,, IC 03579727, 

adresa. Luoemburskà 1170/7, 130 D0 Praha 3, pověřuje pana
n 

2) 

D) 

G) 

G) 

RNDr. OLDŘICHA LEVEHO 

Fodával nabidky praci a dodávek. uzavlral smlouvy a dodalky smluv a płijlmal objednávky až 
do výše 2 000 000 Kč bez DPH za každou jednu objednávku, smlouvu nebo dodalek smlouvy. 

Uzavlfal smlouvy a pfijlmal závazky. pľlpadrıè se vzdával nároků v rozsahu nad 2 000 000 Kč 
až do výše 10 000 000 Kč bez DPH. v tomto prípade musi být závazek schválen dalším 
pracovníkem spoleènosti lNSET s.r,o. s odpovldajlclm oprávnënlm. 

Umvlral smlouvy a pľijlm-al závazky nad 10 000 D00 KC bez DPH bez omeıenl výše finanćnl 
časlkyr Veškeré závazky společnosti na základě tohoto bodu jsou plalné pouze a výhradnđ 
S podpisem 

nana Inn. Václava Rýdlı 

Bez spalupodpisu panavlng. Václava Rýdla není takový právnl úkon platný ani účinný a proto 
je pro spolecnost INSET s.r.c. nezávazný. 

Úćasınll se přlpravy smluv a jiných závazků a lo l nad výslr uvedenou v bodech a) a b). K jejich 
schválení je vsak polľebný podpis slatulámlno záslupoa spolaèııosxi INSET s.r.o. nebo 
zvláštnlho povèłenl. 

Toto pověřen! je Časové omezené a plati od 1. ledna 2022 do 31. prosince 2022. Je nepfenosné 
na další osobu a nevztahuje se na nakládání S movitým a nomovilým majetkem společnosti INSET s.r.o. 

lng. Ludvlk Hegrllk 
Jednatel INSET s.r.o. 

Ovéřeııl - lęgıllııca 
Dvěřuji. že pod pořadovým Člslem 14Ql.CLCtutoIls:lnu 
přede mnou vlastnoručně podepsala nlže uvedená osoba. 
jejíž totožnost byla prokázána: 
Ludvík Hegrllk. nar. 25.04.1961, Lucemburská 11.7017. 
13000 Praha 3 - Vlnohrady. /_ 
Praha 2, dne DZ.l2‹2D21 X. š ,`n` 

Toto Zplnomocnenl bez výhrad pfijlmám 
VF'raZe dna: 4 

` ˇ 
` -'

9



_ 
~|`__

3 

É*

Í

_

_ 
ľ_í

VM


